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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to electronic patient record EPR.

You asked:

1. Who is the Trust's current supplier for their Electronic Patient Record?

2. What are the contract start and end dates for the Electronic Patient
Record?

3. Do you have a digital system for Order Communications within the

hospital? If so, could you please provide the name of the supplier?

Do you use this Order Comms system for your hospital at night process?

When was the Order Comms solution implemented?

Is the Trust working on or have they achieved a HIMMS level to support

clinical use of technology? If so, what level and when was it

achieved/when will it be achieved?
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Trust response:

Allscripts - Sunrise EPR

July 2018 through to July 2028

Yes — Allscripts PAS. This is moving to Allscripts Sunrise from June 2021
Yes

Original Allscripts PAS solution was introduced in October 2017

We are currently working towards achieving HIMMS level 6 by 2030. We
plan to assess what level we are once Sunrise EPR goes live in 2021
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